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Kære venner! 

Seks	unge	på	IMB	
Vi kan slet ikke få armene ned over, at vi i dette forår har støttet hele seks unge mennesker med tilknytning til 
Bethania i deres forårsophold på Indre Missions Bibelskole i Børkop. Det er en stor glæde! 

Din	mor	bor	ikke	i	Bethania!	
IMU’erne har haft en kedelig oplevelse efter julefesten, hvor deres lokaler i kælderen er blevet efterladt på en 
uhensigtsmæssig måde. Det har krævet oprydning og erstatning af ødelagte møbler/ting. Ligeledes er Pusterummet 
(det lille rum bag Caféen) gentagne gange blevet efterladt i en u-skøn orden.  

Vi vil gerne opfordre til, at man rydder op efter sig selv og sine evt. børn, når man har været i Bethania til et 
arrangement. Det betyder, at man er nødt til lige at gå en runde, hvor især børn har været i leg. Hvis vi alle tager den 
tørn, så er Bethania fortsat et skønt sted for alle aldre - og vi ønsker, at alle aldre skal kunne bruge huset. 

ECHO	i	Fredericia	
D. 2.-4. februar afholder IM og IMU i fællesskab ECHO i Fredericia. Det er en konference om, hvordan man kan leve 
et autentisk kristenliv i hverdagen. Der er brug for hjælp til praktiske opgaver, så hvis du har tid til at give en hånd 
med i Fredericia den weekend, kan du henvende dig til Marianne Kring (formand@imherning.dk ) for at få nærmere 
oplysninger. 

”Ønske-koncert”	
Tirsdag d. 13. feb. (for nogle i vinterferien) er der Åbent Hus i Bethania kl. 19.30, hvor Marianne Kring vil sætte sig 
ved klaveret og spille ”næsten”, hvad du ønsker dig. Der vil være sang, andagt og kaffe mv. Kom og vær med til en 
uformel og hyggelig aften. 

Årsfest	d.	12.	marts	
Tirsdag d. 12. marts afholder vi vores årsfest med et blik på det forløbne år og måske lidt om, hvad der er i vente. Vi 
har en bøn til jer alle om at være med til at foreslå/finde kandidater til bestyrelsen. Vi får brug for mindst to nye 
bestyrelsesmedlemmer, så tal med hinanden om, hvis tur det er til at bidrage til Bethania-fællesskabet på den måde. 

Vi håber, I er kommet godt i gang med det nye år 2024! I bestyrelsen er vi i positiv forventning til, hvad Gud vil os i 
Bethania i dette år, og hvilke opgaver han sender på vores vej i fællesskabet. 

Mange hilsner 

Bestyrelsen 

Marianne Kring  Esbjørn Held Nørgaard  Lene Laugesen 

Bente Nykjær  Benny Ringgaard Poulsen   Birgit Baun   

Birgit Knudsen 


